

Türkiye GREET Vienna'ya davet edildi

Ticari gayrimenkul ve yatırımlar için uluslararası bir platform oluşturan GREET Vienna'ya Türkiye ilk kez katılacak.

30 Nisan 2015

Milliyetemlak.com > Haber > Sektörden Haberler

Yorum Yaz Mail



Çevre ve Şehircilik Eski Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın konuşmacı olarak davet edildiği etkinlik, bu sene özellikle sağlık alanındaki gayrimenkul projelerine odaklanması açısından Türkiye açısından önem taşıyor.

20-21 Mayıs tarihlerinde Viyana'nın merkezindeki tarihi Palais Niederösterreich'te gerçekleşecek ve ticari gayrimenkul sektörünün küresel oyuncularını bir araya getirecek olan GREET Vienna, bu sene bir ilke imza atarak, Türkiye'deki yatırım fırsatlarını konferans programına dahil etti.

Yatırım fırsatları değerlendirilecek

Bu seneki konferans özellikle sağlık sektörü gayrimenkul yatırımlarında önemli bir başarı yakalayan Türkiye açısından ayrı bir önem taşıyor. Etkinlik kapsamında, Türkiye'nin yanı sıra, Rusya, Macaristan, Polonya ve Güney Doğu Avrupa'daki yatırım fırsatlarına yönelik paneller düzenlenecek.

Çevre ve Şehircilik Eski Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın konuşmacı olarak davet edildiği etkinlik kapsamında; Avrupa'da ekonomik gelişmeler ve gayrimenkul trendleri; gayrimenkul finansmanı; sağlık sektörüne yönelik gayrimenkul yatırımları; otel ve turizm alanında gayrimenkul yatırımları açısından en iyi fırsatları sunan pazarlar gibi farklı konular masaya yatırılacak. Erdoğan Bayraktar ile birlikte Türkiye'den gayrimenkul ve inşaat sektörünü temsilen bir delegasyon da etkinliğe katılacak.

Uluslararası bir platform

Sponsorları arasında uluslararası hukuk danışmanlığı hizmetleri sunan Köksal Avukatlık Ortaklığı'nın bulunduğu GREET Vienna; Rusya, Bağımsız Devletler Topluluğu ve Türkiye'nin de içinde bulunduğu Orta, Doğu ve Güney Avrupa'da (CEE&SEE) ticari gayrimenkul ve yatırımlar için uluslararası bir platform oluşturuyor.

GREET Vienna etkinliğinin hedef kitlesini CEE & SEE bölgesinde çalışan veya çalışmak isteyen; yeni projeler, yeni bölgeler ve yeni yatırım fırsatları arayışında olan uluslararası gayrimenkul ve inşaat şirketlerinin karar mercileri oluşturuyor.

Projeler gayrimenkul alanının; otel ve turizm; perakende; lojistik; sanayi parkları; altyapı, konut; ofis; hastane; sağlık hizmetleri; bakımevleri gibi farklı segmentlerini kapsıyor.

Birçok sektörden katılım

Greet Vienna'nın katılımcıları arasında; kurumsal ve özel yatırımcılar, proje geliştiriciler, inşaat şirketleri, şehir ve bölgelerin siyasi temsilcileri, planlamacılar, mimarlar, sigorta şirketleri, bankalar ve finans kurumları, danışmanlar ve avukatlar, alışveriş merkezi operatörleri, otel ve perakende zincirleri, tesis yöneticileri, işletme müdürleri, değerlendirme uzmanları, satış temsilcileri ve brokerlar, şehir planlamacıları, müteahhitler yer alıyor.

[SoruCevap >>](#)

Haberlerde Ara

İstedğiniz habere ulaşmak artık daha kolay!

ara

Sizin İçin Seçtiklerimiz

 325.000TL Doğanın kalbinde satılık daireler (İstanbul)	 580.000TL Tatil ayağınıza getirecek evler burada (İstanbul)
 650.000TL Tatili ayağınıza getirecek evler burada (Ankara)	 1.365.000EUR Tatili ayağınıza getirecek evler burada (Muğla)
 600.000EUR En lüks daireler! (Muğla)	 382.000TL Bahçeli satılık daireler (Ankara)

Jerseykleid Laura Kent kiwi/bleu...



€ 61,99 € 94,99
KLINGEL.at

Kunden suchen nach Geschäften wie Ihrem.

Google AdWords

Editörün Seçtikleri

 Sektöre 'Dubai' dopingi 09-09-2015	 TOKİ'den müjdeli haber 04-09-2015
 Kriz avantaja dönüştü 09-09-2015	 Türkler ferah konut istiyor 07-09-2015
 "Kentsel dönüşüm zenginleşme aracı değildir" 08-09-2015	 28 okul yeniden yapılacak 09-09-2015
 Konut satışları hız kesmiyor 05-08-2015	 Mülteci kampı kuruluyor 30-07-2015
 Konut kredisi çekerken dikkat! 30-07-2015	 Konut satışları artıyor 03-08-2015

Tweets

Follow

@milliyetemlak 3h
Evinizi sonbahara hazırlayın! Eviniz için sonbahar dekorasyonu önerileri bit.ly/1P0YVW1
fb.me/2X1UmWjH

@milliyetemlak 24 Sep
Kurban Bayramı'nız mübarek olsun. Sevdiklerinizle güzel bir bayram geçirmeniz dileğiyle...

Haberin Etiketleri

- GREET Vienna
- Köksal Avukatlık Ortaklığı
- CEE & SEE